
Zarządzenie nr R/0210118/12
Rektora Akademii Pomorskiej w Słupsku

z dnia 16 marca 2012 r.

762
t

w sprawie wprowadzenia na terenie uczelni zakazu palenia wyrobów tytoniowych

Na podstawie § 50 ust. l i 2 pkt 5 Statutu Akademii Pomorskiej w Słupsku w związku z art.5 ust. I pkt
5 ustawy z dnia 9 listopada 1995 r. o ochronie zdrowia przed następstwami używania tytoniu i
wyrobów tytoniowych ( Dz.U z 1996 r. Nr 10, poz. 55 ze zm. ) zarządzam, co następuje:

§ 1

Na całym terenie uczelni obowiązuje zakaz palenia wyrobów tytoniowych.

§2

Dopuszcza się palenie wyrobów tytoniowych wyłącznie w wydzielonych palarniach, o ile takie
zostaną wyznaczone.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

REKTOR

dr hab.~nadZW. Roman


